

**Melgaard & Partners ApS**  
Gammel Høveltevej 3, 3460 Birkerød

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 30 61 54 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

---

Claus Melgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Melgaard & Partners ApS Gammel Høveltevej 3 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 30 61 54 68
	Stiftet: 5. juni 2007
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Claus Melgaard
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Kapitalinteresse</b>	Translink Corporate Finance Danmark P/S, Vedbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at levere konsulentytelser, primært med fokus på ledelses- og udviklingsopgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.366.100 kr. mod 3.110.931 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.206.117 kr. mod 1.639.346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.366.100</b>	<b>3.110.931</b>
1 Personaleomkostninger	-615.336	-597.871
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.750.764</b>	<b>2.513.060</b>
Andre finansielle indtægter	1.084.377	149.579
2 Øvrige finansielle omkostninger	-169.334	-687.177
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.665.807</b>	<b>1.975.462</b>
3 Skat af årets resultat	-459.690	-336.116
<b>Årets resultat</b>	<b>2.206.117</b>	<b>1.639.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.206.117	1.639.346
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.206.117</b>	<b>1.639.346</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresse	270.000	270.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>270.000</u></b>	<b><u>270.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.000	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	60	0
	Andre tilgodehavender	557	775
	Periodeafgrænsningsposter	19.754	1.750
	Tilgodehavender i alt	<u>220.371</u>	<u>2.525</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.258.721	4.075.878
	Værdipapirer i alt	<u>7.258.721</u>	<u>4.075.878</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.726.897</u>	<u>3.623.644</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.205.989</u></b>	<b><u>7.702.047</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.475.989</u></b>	<b><u>7.972.047</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.863.172	6.657.055
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.988.172</b>	<b>6.782.055</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Selskabsskat	450.486	328.360
Langfristede gældsforpligtelser i alt	450.486	328.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	12.526
Gæld til tilknyttede virksomheder	149.916	51.974
Gæld til kapitalinteresser	150.000	150.000
Selskabsskat	328.359	580.306
Anden gæld	391.654	66.826
Periodeafgrænsningsposter	402	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.037.331	861.632
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.487.817</b>	<b>1.189.992</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.475.989</b>	<b>7.972.047</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	5.017.709	500.000	5.642.709
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.639.346	0	1.639.346
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	6.657.055	0	6.782.055
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.206.117	0	2.206.117
	<b>125.000</b>	<b>8.863.172</b>	<b>0</b>	<b>8.988.172</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	614.905	597.448	
Andre omkostninger til social sikring	431	423	
	<u>615.336</u>	<u>597.871</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.391	3.148	
Andre finansielle omkostninger	157.943	684.029	
	<u>169.334</u>	<u>687.177</u>	
 <b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	459.690	336.116	
	<u>459.690</u>	<u>336.116</u>	
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>	
 <b>4. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris primo	270.000	270.000	
Kostpris ultimo	270.000	270.000	
	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>	
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>	
 <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Translink Corporate Finance Danmark P/S, Vedbæk	50 %	2.691.908	1.831.079
		<u>2.691.908</u>	<u>1.831.079</u>

## Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	450.486	328.360
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>450.486</u></b>	<b><u>328.360</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi ultimo	<u>1.944.694</u>	<u>5.314.027</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>25.162</u>	<u>685.332</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>

## 7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CME Holding ApS, CVR-nr. 30602986, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
